PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 857/2023

Autoria: Ver. Flávio Roberto Alves de Brito

O Vereador, signatário, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 157, parágrafo único, e artigo
158 do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr. Réus Antonio Sabedotti Fornari - Prefeito
Municipal, que através da Secretaria Municipal de Obras, viabilize a construção de uma quadra de areia
ao lado da academia ao ar livre do Bairro Campo Alegre.

A indicação é justa, pois a população do referido bairro necessita de espaços para lazer e praticas de
esporte na areia.

 Sala das Sessões, 28 de Novembro de 2023

Ver. Flávio Roberto Alves de Brito
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1701865408